Bunlar-
dan başka Oğuz yabgularının ordalarında emir-i ahur, çavuşlar ve bekçiler gibi
memurların bulunması Oğuz bürokrasisinin bir çekirdek halinde kümeleştiğine
işaret etmektedir.19

İbn Fadlan, Oğuz memleketinden hareketle, Başgırt arazisinden geçerek 12
Muharrem 310 (922) tarihinde Bulgar hükümdarının yanına varmıştır. Burada
heyeti hükümdar başta olmak üzere ileri gelen beylerden oluşan bir komite karşı-
lamıştır.20 Hükümdarın kubbeli çadırında ağırlanan konuklar belli bir düzene göre
yerlerine oturtulmuşlardır.